Publicado no D.O.E. de:

	   11/07/2024

Seção III - página:

	         36

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR URIAS FERREIRA – JAÚ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 090/02/2024 – PROCESSO Nº13600064094/2024–11

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR URIAS FERREIRA, da cidade de JAÚ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Agrícola

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
3 / LIYS APARECIDA DE SOUZA ARRUDA / 489682303 / 41309850860 / 10,00 / 81,33 / 0 / 91,33 / 1º
CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
1 / 32755464–2 / 34043736851 /
2 / 449828037 / 32599634806 /
4 / 576198 / 01921133210 /